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med frihed og kapitalismens velfærdsprodukti- 
on at besejre kommunismens onde imperium. 

Jeg nærer ingen tvivl om, at George W. Bushs 
alliance også klarer at holde islamismens terro- 
risme nede med den rigtige kombination af poli- 
tisk klogskab, sædvanlig vestlig gavmildhed og 
militær fasthed. 

I denne kamp har vi altid vidst, hvor også det 
danske Folketings borgerlige partier har stået. 
Den borgerlige opposition har ikke ændret hold- 
ning og politik siden dens regeringstid i 1980'er- 
ne, da fodnotepolitikken såede tvivl om Dan- 
marks fasthed i kampen mellem Øst og Vest, 
mellem ondt og godt, mellem den tids totalita- 
risme og demokrati. 

Når vi nu oplever, at den danske venstrefløj 
skifter kurs og reelt går i brechen med alle nød- 
vendige midler for at forsvare Danmarks og Ve- 
stens kristendom, vores frihed, vores velfærd, 
vores livsværdier, vores demokrati og vores pro- 
duktionsform, så vinder vi med sikkerhed kri- 
gen imod islamismens internationale terror. 

Formanden: 
Hr. Helge Adam Møller. 

Næste privatist på min liste er Jens Hald 
Madsen. 

Helge Adam Møller (KF): 
Hr. statsminister: Det var gode, nødvendige og 
rigtige ord, som statsministeren sagde om den 
internationale situation for 2 dage siden her i 
Folketinget. Jeg tror, vi var utrolig mange i Fol- 
ketinget, der var enige i næsten alt det, der blev 
sagt, og vi synes -  det synes jeg i hvert fald -  at 
statsministeren holdt en rigtig tale, og at stats- 
ministeren i de sidste 3 uger har optrådt som 
det, statsministeren er, nemlig statsminister. Tak 
for det. 

Men -  ja, træerne vokser jo ikke ind i himlen -  
i dag har en række ordførere stillet spørgsmål til 
den socialdemokratiske ordfører, hr. Jan Peter- 
sen. De har stillet spørgsmål om den irakiske ge- 
neral, og de har stillet spørgsmål om en række 
andre udlændinge, som har fået tålt ophold her i 
Danmark. De har også fået svar fra hr. Jan Peter- 
sen; der har været to svar: Hr. Jan Petersen er 
ikke dommer -  det er korrekt -  og hr. Jan Peter- 
sen har sagt, at han heller ikke er anklager; det 
er også korrekt. 

Statsministeren er jo heller ikke dommer eller 
anklager, men statsministeren er statsminister, 
og derfor mener jeg, at statsministeren har en 

pligt til at svare på klare og nødvendige spørgs- 
mål, som bliver stillet her i Folketinget. 

Jeg har et par spørgsmål direkte til statsmini- 
steren. 

I de sidste 4-5 år har de danske udlændinge- 
myndigheder, som administreres af indenrigs- 
ministeren, givet tålt ophold til i hvert fald seks 
personer, som er ekstremt kriminelle. Disse - 
mennesker har af egen fri vilje fortalt de danske 
myndigheder, hvordan de har henrette, mis- 
handlet, pisket, druknet og kvalt et stort antal 
uskyldige mennesker. Den ene har detaljeret for- 
klaret, hvordan han bandt mennesker på en så 
bestialsk måde, at de langsomt kvalte sig selv. 
En af de andre har fortalt, at han har dræbt så 
mange mennesker med egne hænder, at han 
ikke kan huske hvor mange. Den tredje har for- 
talt, hvordan han torterede og piskede to men- 
nesker, til de døde. Det har de fortalt til danske 
myndigheder. 

Se, her i Danmark frihedsberøves og dømmer 
vi jo bl.a. bankrøvere og grove voldsmænd. Det 
siger loven, og det siger almindelig sund for- 
nuft. 

Så til de første tre spørgsmål til statsministe- 
ren: Kan statsministeren forklare Folketinget, 
hvorfor disse udlændinge, som er ekstremt kri- 
minelle, har været på fri fod, lige siden de fortal- 
te embedsmænd i Indenrigsministeriet om deres 
forbrydelser? 

For det andet: Kan statsministeren forklare 
Folketinget, hvorfor disse udlændinge fortsat er 
på fri fod og færdes frit over hele landet? . 

For det tredje: Kan statsministeren forklare 
Folketinget, hvorfor der ikke er indledt en efter- 
forskning imod disse mennesker allerede for fle- 
re år siden, dengang de første gang til embeds- 
mænd fra det danske indenrigsministerium for- 
talte om deres ugerninger? 

Jeg spørger, fordi disse mennesker selv har 
indrømmet kriminalitet af en så bestialsk karak- 
ter, at kriminelle som Jønke eller Peter Lundin jo 
virker som småkriminelle sammenlignet med 
disse. 

Og så et par facts mere: I juli måned 1999, for 
over to år siden, meldte en irakisk general sig til 
de danske asylmyndigheder. Han havde tidlige- 
re været Saddam Husseins militære højrehånd. 
Jeg ved ikke, om generalen er verdens største 
krigsforbryder, eller om han er uskyldig -  det 
skal en domstol afgøre -  men jeg ved noget helt 
andet. Jeg ved, at det var et kup, Danmark gjor- 
de den dag, generalen meldte sig til de danske 
myndigheder. De oplysninger, denne mand sid- 


